
MUNICIPIO DE HUAJICORI
NAYARIT

Estado Analítico del Activo
17/nov/2021

 Del 01/ene/2021 al 31/mar/2021
02:35 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $44,120,014.93 $696,200,008.84 $21,898,309.24$674,301,699.60 $66,018,324.17

   ACTIVO CIRCULANTE $44,120,014.93 $27,072,760.32 $21,898,309.24$5,174,451.08 $66,018,324.17

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $11,199,822.34 $23,429,205.11 $21,717,714.41$1,711,490.70 $32,917,536.75

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $32,920,192.59 $3,643,562.30 $180,594.83$3,462,967.47 $33,100,787.42

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 -$7.09 $0.00-$7.09 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $669,127,248.52 $0.00$669,127,248.52 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $642,352,603.35 $0.00$642,352,603.35 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $26,665,127.77 $0.00$26,665,127.77 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $106,517.40 $0.00$106,517.40 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $3,000.00 $0.00$3,000.00 $0.00
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